
در روز اربعین حسینی فاز اول پروژه کتابت قرآن 
با عنوان کتابت قرآن توســط جاماندگان اربعین 
حسینی به اجرا درآمد و حدود هزار نفر از عاشقان قرآن 
و اهل بیت علیهم السلام در این برنامه که در قدمگاه 

صالحیه تجریش برگزار شد شرکت نمودند.
 دکتر اسماعیل رهدار رئیس ستاد کتابت نور در سایه 
شمس الشموس با بیان موارد فوق افزود برای ایجاد 
انس بیشــتر مردم با قرآن که از تاکیدات رهبر فرزانه 
انقلاب است، کتابت قرآن را از سال 1387 به صورت 
جدی و برنامه ریزی شده برای اقشار مختلف مردم و 
خوشنویسان شروع کردیم چراکه اعتقاد داریم کتابت 
قرآن باعث سازندگی روحی و معنوی انسان می شود.

دکتر رهدار ادامه داد: در این برنامه که قرآن در صفحات 
ســه خطی طراحی شــده ، مردم با ظاهر اجتماعی و 

تحصیلات و سن و جنسیت مختلف  ، 3 خط از قرآن 
کریم را کتابت نموده و ثواب آن را به امام زمان )عج( 
اهدا نمودند و توصیه شد تا از امروز روزانه یک صفحه 
از قرآن را به نیت سلامتی امام زمان )عج( قرائت کنند تا 

یک ختم کامل قرآن نیز صورت پذیرد.
مسئول برگزاری این برنامه ادامه داد: این قرآن دارای 
3012 صفحه میباشند و به معنای مشارکت 3012 نفر از 
اقشار مختلف مردم در این کتابت است که فاز اول آن در 
منطقه تجریش با حدود 1000 نفر از دوستداران قرآن 
و اهل بیت علیهم السلام اجرا گردید و و 2 فاز باقیمانده 
در مناسبتهای پیش رو با جامعه هدفهای مردمی برگزار 

خواهد شد.
علیرضا جبار حمیدی ، دبیر شورایاری تجریش نیز این 
کار را یک پروژه فرهنگــی بزرگ در جهت فراگیری 

بیشتر قرآن در زندگی مردم دانست و بیان کرد: از نکات 
جالب توجه در این مراسم کتابت یک دختر خانم 10 
ساله از گروه کودکان کار بعنوان اولین کاتب این مراسم 
بود و حتی خانم مسن کارتن خواب نیز یک صفحه از 

این قرآن را کتابت کردند.
حمیدی ادامه داد : شــورایاری تجریش همیشــه در 
برگزاری این مراســمات پیش قدم بوده است و ابراز 
امیدواری کرد متولیان فرهنگی منطقه نیز در این برنامه 

ها پایکار باشند نه نظاره گر. 
وی ادامه داد برای هریک از شــرکت کنندگان در این 
برنامه فرهنگی ، تقدیرنامه ای از طرف ســتاد کتابت 
نور در سایه شمس الشــموس و شورایاری تجریش 
در نظر گرفته شده بود که در همان روز اربعین از طریق 
پیام رســانهای اجتماعی فضای مجازی برای کاتبان 

ارسال گردید.
در این برنامه هیئت متوسلین به امام حسن مجتبی علیه 
السلام ، شورایاری تجریش ،گروه جهادی امداد معلول 
، سرای محله تجریش و گروه جهادی شمس)شهدای 
مدافع سلامت( با ســتاد کتابت نور در سایه شمس 

الشموس همکاری نمودند.
شایان ذکر است که کتابت جمعی قرآن با خط تحریری 
توسط ستاد کتابت نور در سایه شمس الشموس برای 
گروه های مختلف مردمی نظیر زائران پیاده امام رضا 
علیه السلام ، خدام رضوی ، فرهنگیان ، دانشجویان و 
طلاب و ... صورت گرفته است و مصحف های کتابت 
شده به آستان های مقدس امام علی علیه السلام، امام 
حسین علیه السلام ، امام رضا علیه السلام، امام هادی 

و امام حسن عسکری علیهما السلام اهدا شده است.
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۱۰ روستای جدید در کردستان به اینترنت پرسرعت متصل شد

 سنندج-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر مخابرات منطقه کردستان گفت: امسال 10 روستای جدید در استان تحت پوشش اینترنت پرسرعت )ADSL( قرار گرفت و تعداد روستاهای بهره مند از این فناوری 
به ۵83 مورد رسید. آزاد حکمت  اظهار داشت: از ابتدای امسال تاکنون 1۶ روستا هم از طریق ارتقای تکنولوژی سایت های تلفن همراه دارای اینترنت پرسرعت شده اند. وی اضافه کرد: در سال جاری هفت 
سایت تلفن همراه جدید در راستای تقویت پوشش نقاط شهری استان با سرمایه گذاری 2۴ میلیارد و ۵00 میلیون ریال، نصب و راه اندازی شده است. مدیر مخابرات منطقه کردستان یادآور شد: امسال در 1۶ 
نقطه استان نیز سایت تلفن همراه به تکنولوژی 3G  و۴G ارتقا یافت و برای این کار، 1۶0 میلیارد ریال سرمایه گذاری شد. حکمت افزود: با توجه به اینکه پوشش اینترنت همراه در نقاط شهری به طور کامل از 
تکنولوژی 3G و ۴G و آنتن دهی تلفن همراه برابر برنامه توسعه پیش رفته و مشکل خاصی وجود نداشته، زیرساخت های موجود در نقاط شهری پاسخگوی نیازهای مخاطبین است. وی تعداد مشترکان همراه 
اول را در استان 2 میلیون و ۵۹۶ هزار و ۶8 مورد اعلام کرد و اظهار داشت: در حال حاضر ضریب نفوذ اینترنت مخابرات در کردستان 1۵3 درصد است. هم اکنون ۵23 هزار مشترک تلفن ثابت در کردستان وجود 

دارد و 1۴0 هزار پورت اینترنت پرسرعت به مشترکان واگذار شده است.

 رئیس ستاد کتابت نور در سایه شمس الشموس:

هدف از کتابت قرآن سازندگی روحی و معنوی انسان است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان :
۶۶۶ میلیون مترمکعب از ظرفیت سدهای کرمانشاه خالی است

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 
کرمانشاه گفت: هم اکنون بیش از ۶۶۶ میلیون مترمکعب از ظرفیت سدهای استان 

کرمانشاه خالی است.
محمودرضا شهلایی با اشاره به وضعیت ذخیره ســدهای استان، اظهار کرد: هم 
اکنون از مجموع ظرفیت یک میلیارد و 3۵0 میلیون مترمکعبی سدهای استان، بیش 
از ۶۶۶ میلیون مترمکعب آن خالی بوده و ذخیره فعلی سدهای استان حدود ۶83 

میلیون مترمکعب است.
وی ادامه داد: با این حساب تقریبا نیمی از ظرفیت سدهای استان خالی است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه بیشترین ذخیره سدهای استان را 
نیز مربوط به سد گاوشان دانست که در حال حاضر از آن برای مصرف شرب شهر 

کرمانشاه استفاده می شود.
شهلایی آورد سدهای استان از ابتدای ســال آبی جاری تاکنون را نیز حدود یک 

میلیارد مترمکعب اعلام کرد.
وی با اشاره به شرایط خشکسالی و کم بارشــی و به تبع آن کاهش ذخایر سدها، 
خاطرنشــان کرد: نیازمند مدیریت منابع آبی موجود هســتیم و در این زمینه به 
همکاری مردم خصوصا در بخش کشاورزی که بیشــترین مصرف آب را دارد، 

نیازمندیم.

  آغاز سم پاشی بیش از ۷ هزار درخت با سموم کم خطر
 در گرگان

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهرداری گرگان از آغاز سم پاشی با ســموم ارگانیک و کم خطر برای بیش از 7 

هزار اصله درخت خبر داد.
قدس  ولی گفت: سم پاشی درختان در سطح شهر گرگان با توجه به نوع گونه های 

گیاهی، نوع آفت، شرایط آب  و هوایی انجام می شود.
او ادامه داد: همچنین با در نظر گرفتن موضوعاتی از قبیل حفظ ســلامت و جان 
شهروندان و جلوگیری از آلودگی های زیست محیطی از سموم ایمن، کم خطر و 

ارگانیک استفاده می شود.
قدس ولی گفت: عملیات سم پاشی از نیمه شــب تا ساعات ابتدایی صبح به دلیل 

تردد کمتر شهروندان در معابر انجام خواهد شد.
او افزود: اطلاع رسانی آغاز سم پاشــی درختان در سطح شهر گرگان با نصب بنر 
در ســطح محلات و توزیع بروشــور در محدوده مورد نظر به شهروندان انجام 

شده است.

 معاون تحقیقات وزیر بهداشت :
جایگاه فعلی ایران در تولید فناوری در جهان قابل قبول نیست

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر یونس پناهی معاون تحقیقات و 
فن آوری وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی روز پنجشنبه در گردهمایی 
معاونان تحقیقات و فناوری دانشــگاه های علوم پزشکی منطقه یک کشور که به 
میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در ساری برگزار شد گفت : ایران در میان 
132 کشــور رتبه ۶0 را در این زمینه دارد که می بایست این رتبه ارتقا پیدا کند و 

کشورمان به جایگاه های خوبی در جهان دست یابد .
وی قرار گرفتن ایران در جایگاه فعلی تولید فناوری را ناشی از سیاستگذاری غلط 
دانست و ادامه داد : با اصلاح این سیاست ها می توانیم چشم اندازهای خوبی را 

در عرصه تولید فناوری شاهد باشیم .
معاون وزیر بهداشت سه موضوع و نکته کلیدی را در حوزه تحقیقات و فناوری 
برشــمرد و گفت : تولید علم و دانش از جمله این نکات کلیدی به شمار می رود 
و آنچنان این بخش حائز اهمیت اســت که آبرو و حیثیت هر کشوری محسوب 

می شود بطوریکه اخیرا رئیس جمهور هم بر ضرورت تولید علم تاکید کردند .
وی ادامه داد : وزارت بهداشــت همواره یکی از متولیان تولید علم به شــمار می 

رود و نباید شتاب تولید علم کاهش پیدا کند و باید این مسیر شتابان تر طی شود.
دکتر پناهی با تاکید بر این که نباید مصرف کننده علم دیگر کشورها باشیم ، گفت : 
در حال حاضر ایران رتبه پانزدهم جهان را در تولید علم دارد و ارتقا آن جزو برنامه 

های دانشگاهیان بویژه دانشگاه های علوم پزشکی است .
وی از تولید فناوری به عنــوان یکی دیگر از نکات کلیــدی در بحث تحقیقات 
برشمرد و افزود : هدفگذاری برای ارتقای جایگاه تولید فناوری می تواند ایران را 

در زمینه خودکفایی داروها و تجهیزات یاری رساند .

 آزمایش پمپاژ آب به ایستگاه شماره ۲ طرح آبرسانی به همدان

 همدان- فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سخنگوی شرکت آب منطقه ای 
استان همدان از آزمایش پمپاژ آب سد تالوار به ایستگاه شماره دو طرح آبرسانی 

به همدان خبر داد.
علی پرندافشار گفت: آزمایش پمپاژ آب به ایستگاه شماره یک با موفقیت انجام 
گرفته است   پمپاژ آب از ایستگاه شماره یک به ســمت ایستگاه شماره دو کلید 

خورد.
او فاصله بین دو ایســتگاه را پنج کیلومتر بیان کرد و یادآور شــد: ظرفیت مخزن 
ایستگاه شماره یک ۵000 مترمکعب و ایستگاه شــماره دو، 10 هزار مترمکعب 

است.
سخنگوی شرکت آب منطقه ای اســتان همدان با بیان اینکه تاعصر امروز  آب به 
ایستگاه شماره دو می رسد و روند آزمایشی دو روزه خواهد بودگفت:پس از این 
مرحله، آزمایش خشک پمپ های ایستگاه شماره دو انجام می شود سپس آب به 

ایستگاه شماره سه منتقل خواهد شد.
به گفته پرندافشار ارتفاع پمپاژ آب از ایستگاه شماره یک به دو، 220 متر است.

  جلسه قرارگاه سلامت و جوانی شهرستان 
تفت برگزارشد

 یزد – علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه قرارگاه سلامت 
و جوانی شهرستان تفت با حضور فرماندار و اعضای این قرارگاه 
با دستور کار ارائه فعالیت های ادارات در خصوص اجرای طرح 

صیانت از جمعیت برگزار شد.
 "محمد دهشــیری" در جلسه قرارگاه ســلامت و جوانانی این 
شهرستان بیان داشت: دشمن با استفاده از تمامی ابزار در اختیار خود 
در حال جنگ با کشور است و این جنگ به موضوع جمعیت نیز 

کشیده شده است.
فرماندار شهرســتان تفت افزود: یکی از نگرانی های مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( پیرامون موضوع جمعیت است و بارها در 
سخنرانی های خود به این موضوع اشاره نموده و خواستار پیگیری 

دستگاه های مسئول برای رفع این مشکل شده اند.
دهشیری خاطرنشان کرد: وضعیت شهرستان تفت ازلحاظ آمارهای 
جمعیتی نامطلوب اســت و برای اصلاح این وضعیت نیازمند 

برنامه ریزی جدی در این مقوله هستیم.
مقام عالی دولت در شهرستان تفت تصریح نمود: برگزاری جلسات 
پیرامون موضوع جمعیت و خانواده از اهمیت بالایی برخوردار 
است و در شهرستان به طورجدی پیگیر موضوع جمعیت و خانواده 

و اجرای طرح سامان خانواده خواهیم بود.
وی افزود: گزارش های ارائه شده توسط دستگاه ها وادارات در این 
جلسه نشان از جدی گرفتن این موضوع در شهرستان است اما نیاز 
است با عزمی جدی تر این موضوع در دستور کار قرار گیرد و با 
برگزاری جلسات ماهیانه این قرارگاه فعالیت ادارات و دستگاه های 

ذی ربط رصد خواهد شد.

  با  بهره برداری از 5 مجتمع  پرورش ماهی صورت 
گرفت؛

ایجاد اشتغال برای 3هزار و 4۰۰ نفردر  لرستان

خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل شیلات 
لرســتان گفت: با بهره برداری از پنج مجتمع پرورش ماهی در 
اســتان برای 3۴00 نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم شغل 

ایجاد می شود. 
کیارش بیرانوند بیان کرد: اولین مجتمع بزرگ تولید ماهی سردآبی 
در لرستان در سال 78 در  روستای عمارت شهرستان دورود با 
ظرفیت اسمی 1700 تن و اشتغال مستقیم 320 نفر احداث شد که 

اکنون در حال تولید است.
وی ادامه داد: مجتمع مورزرین در شهرستان الیگودرز با ظرفیت 

۵00 تن و اشتغال مستقیم ۶0 نفر نیز اکنون در حال تولید است.
مدیرکل شیلات لرستان با اشاره به در دست اجرا بودن پنج پروژه 
پرورش ماهی در استان، عنوان کرد: مجتمع پرورش ماهی سپید 
دشت خرم آباد با ظرفیت اسمی ۶000 تن و میزان اشتغال مستقیم 

و غیرمستقیم 2۴00 نفر در دست اجراست.
بیرانوند افزود: همچنین از دیگر پروژه های در دست اجرا می توان 
به مجتمع چم چیت شهرستان دورود با ظرفیت اسمی 1۵00 تن و 

میزان اشتغال مستقیم و غیرمستقیم 280 نفر اشاره کرد.
وی تصریح کرد: مجتمع دوآب شهرستان الشتر با ظرفیت اسمی 
1۵00 تن و ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم برای 30۴ نفر، 
مجتمع فیروزآباد شهرستان الیگودرز با ظرفیت اسمی ۵00 تن و 
ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم برای 87 نفر و همچنین مجتمع 
انار رود شهرستان پلدختر با ظرفیت اسمی 300 تن و ایجاد اشتغال 
مستقیم و غیرمستقیم برای 8۵ نفر، از دیگر پروژه های در دست 

اقدام در لرستان است.

  در عملیات اطفای حریق در منطقه ارسباران انجام شد؛
 سوخت رسانی اکیپ سوختگیری هواپیمایی 

شهید مدنی تبریز به بالگردهای امدادرسانی 

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-احد فایقی 
معاون فنی وعملیاتی منطقه آذربایجان شرقی از تعامل اکیپ 
سوخترسانی مرکزسوختگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز در 
راستای حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی و سوخترسانی 
به بالگردهای امداد رسان در عملیات اطفای حریق در منطقه 

ارسباران خبر داد.
  احد فایقی معاون فنی و عملیاتی منطقه با اشــاره به اهمیت 
حفاظت از منابع طبیعی و توجه همگانی به مســائل زیست 
محیطی در راستای توسعه پایدار گفت: با عنایت به وقوع آتش 
ســوزی در چندین نقطه از جنگلهای ارسباران با درخواست 
مدیریت بحران استان یک دســتگاه واحد سوخترسان حامل 
ســوخت jet A.1 به منطقه خداآفرین )جانانلو( اعزام و در 
عملیات اطفای حریق با سوخت رسانی به بالگرد های امداد 

رسان شرکت نمودند.
 معاون فنی و عملیاتی منطقه ضمن قدردانی از اکیپ سوخت 
رسانی افزود: مرکزسوختگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز از 
واحد های عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی می باشد که به صورت شبانه روزی با نیروی 
های خدوم آماده ارائه خدمات ســوخت رسانی به پروازهای 
فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز بوده و در مواقع بحرانی 

همواره در امدادرسانی فعال می باشد.

سه شنبه 29 شهریور ماه  1401 - شماره 1456

اخبار

مدیرکل گمرکات اصفهان:

با تعریف مسیر آبی، کالاهای وارداتی و صادراتی فولاد مبارکه بدون معطلی ترخیص می شوند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان البرز:

صنایع کوچک به توسعه اقتصادی کشور کمک می کند

اصفهان –سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل گمــرک اصفهان در جریــان دیدار با 
مدیرعامل فولاد مبارکه از اراده گمرک برای تسهیلگری 
امور گمرکــی و ترخیص هرچه ســریع تر تجهیزات 
طرح های توســعه و مواد اولیه ورودی و محصولات 

صادراتی فولاد مبارکه خبر داد.
رسول کوهستانی بابیان اینکه در این جلسه مشکلات 
و مباحث حوزه ترخیص اقلام وارداتی و صادراتی این 
شرکت موردبررسی و تجزیه وتحلیل قرار گرفت، ادامه 
داد: در کشور فقط دو گمرک اختصاصی وجود دارد که 
متعلق به شرکت های فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان 

هستند؛ بااین حال موضوع و اهمیت ایجاد مجتمع گمرکی 
نیز مورد تأکید قرار گرفت تا این شرکت بتواند حجم 
عظیمی از واردات و صــادرات خود را از طریق همین 

مجتمع ترخیص کند.
وی با اشــاره به لزوم ایجاد باسکول ریلی برای تسهیل 
هرچه بیشتر ترخیص کالاها گفت: گمرک در این زمینه 
نیز همکاری خواهد کرد تا ترخیص اقلام توسعه ای فولاد 

مبارکه در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شود.
این مقام مسئول بابیان اینکه شرکت فولاد مبارکه صنعتی 
مادر و بزرگ ترین فولادساز کشور است ادامه داد: برای 
بخش گمرک این شرکت چارت اختصاصی تدارک 

دیده  شده است و نگاه گمرک بر این اصل استوار است 
که بیشترین تسهیلات را به شرکت های مادر ارائه کند.

مدیرکل گمرک اصفهان تخصیص مسیر »آبی« به شرکت 
فولاد مبارکه برای انجام هرچه سریع تر امور گمرکی را 
ازجمله تسهیلات دیگر اداره گمرک برای شرکت های 
تولیدکننده و بزرگ مانند فولاد مبارکه دانست و اظهار 
داشت: پیش ازاین مسیرهای سبز، زرد و قرمز وجود 
داشــتند، ولی از این  پس با تعریف مسیر آبی تلاش 
خواهیم کرد که اقلام فولاد مبارکه بدون هرگونه معطلی 
در گمرک برای نصب در محل شرکت و سایر مکان های 

موردنظر ترخیص شوند.

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
البرز، گفت: در یک اقتصاد پویا و پایدار که دارای رونق 

اقتصادی است؛ حمایت از SMEها در اولویت بوده و 
در دنیا بیشتر سرمایه گذاری ها و زیرساخت های حمایتی 

دولت، متوجه صنایع کوچک است.
حمیدرضا عقاب نشین، مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان البرز، در حاشیه جلسه کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید، ضمن برشمردن مزیت SMEها، گفت: 
مقام معظم رهبری »مدظله العالی« در خصوص اهمیت 
صنایع کوچک و متوسط فرمودنده اند »آن چیزی که در 
متن جامعه اشتغال ایجاد می کند و طبقات پایین را بهره مند 

می سازد؛ همین صنایع کوچک و متوسط است؛ این ها را 
تقویت کنید و پیش ببرید.« وی تصریح کرد: یکی دیگر از 
نقاط قوت صنایع کوچک، نقش بی بدیل آنها در خنثی 
کردن تحریم های ناجوانمردانه علیه ایران اسلامی است 
که می تواند در خودکفایی کشور و تحقق رونق اقتصادی، 

افزایش تولید ملی، نقش کلیدی و موثری ایفا کند.
عقاب نشین خاطرنشان کرد: واحدهای صنعتی کوچک 
و متوسط، نقش حیاتی در توسعه اقتصاد و رونق بخشیدن 
به کسب و کار کشورها دارند و با توجه به مشکلاتی که در 

عرصه اشتغال طی دهه های اخیر برای کشورمان ایجاد شده 
است، یکی از راه های برون رفت از این وضعیت، حمایت 

همه جانبه از واحدهای صنعتی کوچک و متوسط است.
بنا به گفته این مقام مسؤول یکی از ویژگی های این صنایع 
همین چابک بودن آن است. طبق آمار اعلامی بیش از ۹0 
درصد از صنایع ایران را صنایع کوچک و متوسط تشکیل 
می دهد و همان طور که آمارها نشان می دهد سهم بسیار 
بالایی از اقتصاد کشور به این صنایع اختصاص دارد که 

اهمیت این موضوع را دوچندان می کند.

  همکاری هیأت فوتبال
 استان آذربایجان شرقی با شرکت 

 KIGON GMBH
 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-قرارداد 
 KIGON GMBH همکاری هیأت فوتبال استان با شرکت
در چارچوب ایجاد آکادمی و استعدادیابی از طریق هوش مصنوعی 
با ارائه تکنولوژی روز دنیا بوده که بطور مشترک در پروسه زمانی یک 

سال شمسی در سطح استان اجرا خواهد شد.
 در این تفاهم نامه صــدور هر گونه مجوزات ملــزوم برای ایجاد 
آکادمی فوتبال در تعهدات این شرکت بوده و همچنین انجام امور 
اســتعدادیابی از قبیل ثبت نام فوتبال آموزان و جذب مربیان نیز در 

تعهدات این شرکت میباشد.
 این تکنولوژی مبتنی بر هوش مصنوعی است که می تواند عملکرد 
بازیکنان را ببیند، اندازه گیری و محاسبه کند و به آنها توصیه کند که 

بهتر و بهترتر  شوند.
 فن آوری که این امکان را بــرای همه علاقمندان به فوتبال مهیا می 
کند که در فضایی برابر پتانســیل های فیزیکی و حرفه ای خود را 
بسنجد، نقاط ضعف و قدرت خود را بشناسند و آنها را مرتفع و یا 
ارتقاء دهند و از این طریق راه ورود به آنها به دنیای حرفه ای فوتبال 

باز خواهد شد.
 این تفاهم نامه فی مابین آقای جواد ششگلانی بعنوان رئیس هیأت 
فوتبال استان آذربایجان شرقی و از طرف دیگر آقای دکتر هوشنگ 
ابراهیمی منیع بعنوان مدیر عامل شــرکت KIGON کشور آلمان 

منعقد گردید.

 رونمایی از 4۲ کتاب و تجلیل از ۱5هزار رزمنده 
و پیشکسوت دوران دفاع مقدس در سمنان

 سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنیاد حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان سمنان از برنامه ریزی 
برای تجلیل از 1۵ هزار رزمنده و پیشکسوت دوران دفاع مقدس در هفته 

بزرگداشت دفاع مقدس در این استان خبر داد.
سرهنگ حسن سلامی ضمن تبریک هفته دفاع مقدس با بیان اینکه برنامه 
های این هفته به طور رسمی از 30 شهریورماه آغاز می شود اظهار کرد: در 
مجموع بیش از ۵000 برنامه با موضوع دفاع مقدس در سطح استان برگزار 
می شود. وی از برگزاری بیش از 100 ویژه برنامه شاخص در هفته دفاع 
مقدس خبر داد و تصریح کرد: اکران فیلم های دفاع مقدس، رونمایی از 
۴2 عنوان کتاب با موضوع دفاع مقدس، رونمایی 80 اثر فرهنگی، هنری 
و ادبی با موضوع دفاع مقدس، تولید موسیقی فاخر، افتتاح دو یادمان 
شهدای گمنام، پیاده روی بزرگ خانوادگی، گلباران گلزارهای شهدا و 
یادمان های شهدای گمنام، میزبانی از پیکر دو شهید گمنام، یادواره شهدای 
جهادسازندگی، تولید 1200دقیقه برنامه رادیویی و ۹00دقیقه برنامه 
تلویزیونی و اکران قیلم هایی با موضوع دفاع مقدس در روستاها و مناطق 
محروم استان و...از مهمترین برنامه های هفته دفاع مقدس در استان است.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس استان سمنان 
همچنین از رژه نیروهای مسلح استان سمنان به مناسبت هفته دفاع مقدس 
در این استان خبر داد و عنوان کرد:دستگاه های اجرایی و نهادهای انقلابی 
استان ســمنان برای برگزاری هر چه باشکوه تر برنامه های هفته دفاع 

مقدس در استان همکاری و تعامل خوبی با بنیاد داشتند.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان با اشاره به 
اهمیت نشر ارزش های دفاع مقدس و تبیین و نشر فرهنگ ایثار و شهادت 
از جمع آوری بیش از 200هزار برگ اسناد مرتبط با دوران دفاع مقدس 
در این استان خبر داد و گفت: این اسناد در قالب هشت عنوان کتاب جامع 
اسنادی استانی تدوین و منتشر شده است. سرهنگ سلامی از کتابخانه 
دفاع مقدس استان به عنوان یکی از مهمترین مراجع برای فعالیت های 
پژوهشی در حوزه دفاع مقدس نام برد و گفت: در همین راستا 1۵ هزار 
عنوان کتاب جمع آری و برای فعالیت های پژوهشی و تحقیقاتی در اختیار 
فعالان این بخش در استان قرار گرفته است. وی از تدوین و نشر 2۵0 
مقاله علمی با موضوع دفاع مقدس در استان خبر داد و اضافه کرد: تلاش 
در جهت تدوین مجموعه کتب "دانش نامه هایس دفاع مقدس استان" از 
دیگر برنامه های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان در 

این سال ها بوده است.

  تشریح برنامه های معاونت اماکن متبرکه 
حرم مطهر رضوی در دهه آخر ماه صفر

  مشهد-صبوری، خبرنگار اقتصاد 
ســرآمد- معاون اماکن متبرکه حرم 
مطهر رضــوی برنامه هــا و اقدامات این 
معاونت برای میزبانــی از دهه آخر صفر 
را تشــریح کرد.محمد توکلی در نشست 
خبری تشــریح برنامه های حــرم مطهر 

رضوی در دهه پایانی ماه صفر گفت: خادمان حــرم مطهر در ایام 
اربعین حسینی با برپایی ۶  موکب در ایران و عراق خادم زائران پیاده 
امام حسین)ع( بودند و از 2۹ شهریور ماه نیز با برپایی 1۴ موکب در 
جاده های منتهی به مشــهد مقدس، این خدمت را این بار به زائران 
پیاده امام هشتم)ع( ارائه خواهند کرد. توکلی افزود: همچنین از روز 
27 صفر مصادف با رحلت رســول گرامی اسلام)ص( 1۶ موکب 
در مدارس، حســینیه ها، مجموعه های ورزشی ســطح شهر آماده 
خدمت رسانی به زائران خواهد بود. وی تصریح کرد: امسال میزبان 
جمعیت میلیونی زائران در دهه آخر صفر خواهیم بود و پیش بینی 
می شود بیش از 2۵00 هیئت مذهبی به حرم مطهر رضوی مشرف 
شوند و بر همین اساس آمادگی لازم برای میزبانی از این خیل زائران 
در اماکن متبرکه حرم مطهر ایجاد شده است و به هیئت های عزاداری 
نیز بسته های متبرک رضوی اهدا خواهد شد. توکلی ادامه داد: در این 
ایام خادمان رضوی در دو نوبت برای خدمت رسانی در حرم مطهر 
خواهند یافت تا به نحو شایســته در بخش ها و پست های خدمتی 
مختلف از زائران حضرت علی بن موســی الرضا)ع( میزبانی کنند.  
در ادامه این نشست نیز محمد شبان، مدیر خدمات رفاه زائرین حرم 
مطهر رضوی به تشریح خدمات و برنامه های این معاونت پرداخت 
و گفت: با توجه به افزایش آمار تشــرف زائران در این ایام، ظرفیت 
خدمت رسانی در مهمانســرای حضرت افزایش یافته و از 23 هزار 
وعده نهار و شام در هر روز، به ۴0 هزار وعده خواهد رسید. به گفته 
او، توزیع روزانه دو هزار صبحانه گرم ویژه هیئات مذهبی و 100 هزار 

بسته صبحانه بین زائران، از دیگر خدمات این معاونت خواهد بود.
مدیر خدمات رفاه زائرین حرم مطهر رضوی به اجرای یک ســنت 
حسنه بر اساس یک وقف نامه نیز اشاره کرد و گفت: بر اساس موقوفه 
مرحوم کاظم غراب، در سالروز شهادت حضرت رضا)ع( 2000 نفر 
در مهمانسرای حضرت پذیرایی می شوند و علاوه بر آن، تعداد 2000 

غذا نیز در حاشیه شهر مشهد توزیع خواهد شد.


